

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Lena Kirkegaard Holding ApS

**Sjællandsgade 24
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
28 den 15 2021


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 33 35 18 36

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lena Kirkegaard Holding ApS Sjællandsgade 24 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 33 35 18 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde
Ejerforhold	Lena Kirkegaard, Aarhus C, 100%

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier. Selskabet beskæftiger ingen ansatte.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 385.609 og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-13.144	-14.227
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	110.785	123.066
Andre finansielle indtægter	588.522	1.566.246
Andre finansielle omkostninger	-211.939	-9.808
RESULTAT FØR SKAT	474.224	1.665.277
Skat af årets resultat	-88.615	-262.252
ÅRETS RESULTAT	385.609	1.403.025
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overført resultat	-114.391	403.025
DISPONERET I ALT	385.609	1.403.025

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Andre værdipapirer og kapitalandele	383.990	313.205
Finansielle anlægsaktiver	383.990	313.205
ANLÆGSAKTIVER	383.990	313.205
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.009.399	9.175.002
Værdipapirer og kapitalandele	10.009.399	9.175.002
Likvide beholdninger	641.475	2.395.358
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.650.874	11.570.360
AKTIVER	11.034.864	11.883.565

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	8.809.837	8.809.837
Overført resultat	1.441.511	1.555.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
EGENKAPITAL	11.001.348	11.615.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.800
Selskabsskat	26.716	241.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	19.047
Kortfristede gældsforpligtelser	33.516	267.826
GÆLDSFORPLIGTELSE	33.516	267.826
PASSIVER	11.034.864	11.883.565

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250.000
Overkurs ved emission primo	8.809.837	8.809.837
Overkurs ved emission ultimo	8.809.837	8.809.837
Overført resultat, primo	1.555.902	1.152.877
Årets resultat	385.609	1.403.025
Foreslået udbytte	-500.000	-1.000.000
Overført resultat ultimo	1.441.511	1.555.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	500.000
Foreslået udbytte	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	1.000.000
EGENKAPITAL	11.001.348	11.615.739

Noter

2020

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

10.009.397

10.009.397

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele

345.674

345.674

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele

137.935

137.935